[image: image1.jpg](0

==

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЛАКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31  мая 2022 г. №186

О внесении изменений в Устав  МКОУ « Кундынская СОШ», утвержденное постановлением администрации МР «Лакский район»

 от 20 мая 2015 г. №87
В соответствии со статьей 17  Федерального  закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", администрация МР «Лакский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление  администрации МР «Лакский район» от  20 мая 2015 г. №87  «Об утверждении Устава муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Кундынская средняя общеобразовательная школа» муниципального района «Лакский район» Республики Дагестан:
1.1.в разделе V статью 5.33. дополнить подпунктом 8 следующего содержания:
«8) Обучение в школе, с учетом потребностей, возможностей личности и в зависимости от объема обязательных занятий педагогического работника с обучающимися осуществляется в очной, очно-заочной или заочной форме.».
Глава администрации

МР «Лакский район»

               Ю.Г. Магомедов